
Bestyrelsesmøde 14. maj. 2024
Til stede: Nadja, Nanett, Susanne, Ilse, Marie, Charlotte
Afbud: Julie

1. Nyt fra formanden
Albertslund Kommune spørger hvorfor vi har medlemsfremgang. Aktiviteter for forskellige
medlemsgrupper, vi prioriterer medlemsforslag, udvikler for børn og unge, baneadgang øger
mulighederne for at tilbyde f.eks. undervisning og sociale arrangementer.
Det ville være en stor forbedring, hvis Albertslund Kommune kunne stille en eller flere
maskiner til rådighed, så vi kan fordele det grus, der pt ligger klar i skoven. Vi har et medlem
med truckkort.
Ridestiudvalget, som består af Nadja Schwarzmann, Marie Kragh, Helle Brandt, Karen Dyhr,
undersøger muligheden for at Hrimnir fordeler det grus, der ligger på stierne og
mulighederne for at søge fondspenge til reparation af ridestierne, så vi kan få løftet
kvaliteten (stenmel fra Kalundborg).

2. Nyt fra kassereren
Kassebeholdningen er 37.905,- Vi har betalt DI-medlemsskab, Palsgaardturen har holdt sig
inden for budgettet. Trailer-udleje går fint. Charlotte laver ny SoMe reklame og vasker trailer.
Vi afventer fortsat, om Nordea vil støtte vores Jubilæumsfest. Vi tænker at sænke priserne
lidt på foredrag, prisen må ikke forhindrer folk i at deltage.

3. Afholdte arrangementer
Palsgaardturen gik rigtig fint med otte deltagere. Et meget gæstfrit sted med fine heste og
flotte ture på stranden.
Sisse snirklede tur i Vestskoven var vellykket, men desværre have nogen stjålet provianten
ved det nye shelter. Turen havde ret få deltagere, måske pga konfirmationer og
sommerturen. Foredraget med dyrlæge Lise Berg om overvægtige heste havde fin
deltagelse, vi glæder os til hun kommer igen til efteråret til et foredrag om hestetræning.

4. Kommende arrangementer
Vi vil gerne nytænke turene lidt for at få flere medlemmer med, f.eks. ved at lave flere ture
ud af skoven - f.eks. til Bidstrup-skoven, Boserup-skoven, Ganløse Egede, Dyrehaven, Ishøj
Strand, Gilleleje, Kongelunden, Lejre mm.
Har du ideer til ture så tag fat i turtanterne! Vi vil også gerne lave ture med lidt ekstra
indhold, f.eks skattejagt, hvor man skal finde ting i skoven, orienteringsridt mm.
Det kunne også være dejligt at genoplive ture med efterfølgende suppe osv, da mange
deltager også pga det sociale.
Kratlusker-stævnet er på banen den 22. september på Kroppedal. Vi får brug for hjælpere.
Nærmere følger efter næste møde. Der er masser af arrangementer op til sommerferien. Vi
stiller med ti heste til Skovens Dag (flot!), der er Springundervisning, Solopgangstur,
Børnetur og Sommertur i Hedeland inden sommerferien. Det bliver godt.
Ifm efterårsprogrammet undersøger vi mulighederne for at arrangere undervisning i
trailerkørsel, gæddingefemi og horsemanship og måske mere springundervisning, hvis der
er opbakning til første runde.
I 2025 kan vi allerede nu afsløre, at der kommer en weekendtur til Møn i foråret og
hestesamling på Læsø i efteråret. Derudover er vi blevet inviteret med til Fastelavns



ringridning hos rideklubben SKØR. Det glæder vi os til. Tidligere har vi også fået invitation
fra Teitur på amager til fællesture, det vil vi følge op på.

5. Evt.
Ilse undersøger priser og muligheder for at lave klubtøj med broderi I første omgang en
ridevest og en ridejakke. Mulige butikker, der kan levere; Horze, Draumur, Tackshop..
Charlotte bestiller to store Hrimnir-bøjeflag med logo til brug ved større arrangementer.

Næste bestyrelsesmøde bliver den 12. juni klokken 19.00 hos Charlotte


